

---

# TANDLÆGESELSKABET SVEND ULRICH JENSEN ApS

**CVR-nr.: 14458298**

Amtsvejen 20A  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2023**

---

**Werner Jespersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGESELSKABET SVEND ULRICH JENSEN ApS  
Amtsvejen 20A  
3390 Hundested  
e-mailadresse: hundested-tand@webspeed.dk  
CVR-nr.: 14458298  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed ved tandlægepraksis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har være i overensstemmelse med det forventede.

Resultatet af selskabets primære aktivitet er forløbet tilfredsstillende, mens værdinedgangen på selskabets værdipapirbeholdning ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.470.482	4.632.542
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger		-1.178.247	-1.013.284
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.060	205.536
Indtægter af kapitalinteresser			-800
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		512.828	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.916.123</b>	<b>3.823.994</b>
Personaleomkostninger		-2.290.939	-2.349.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.798	-81.441
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.549.386</b>	<b>1.392.808</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			205.536
Indtægter af kapitalinteresser			-800
Andre finansielle indtægter		308.183	446.806
Øvrige finansielle omkostninger		-2.057.814	-261.504
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-200.245</b>	<b>1.578.110</b>
Skat af årets resultat		70.363	-324.206
Andre skatter		-110.207	-830
<b>Årets resultat</b>		<b>-240.089</b>	<b>1.253.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.046	122.408
Overført resultat		-366.135	
<b>I alt</b>		<b>-240.089</b>	<b>1.253.074</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		661.146	224.115
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>661.146</b>	<b>224.115</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.974.195	2.863.135
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.827.203	9.621.560
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.801.398</b>	<b>12.484.695</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.462.544</b>	<b>12.708.810</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		205.000	205.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.880	240.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		242.317	6.935
Kontraktlige aktiver		45.000	45.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>562.197</b>	<b>292.426</b>
Likvide beholdninger		1.038.980	110.871
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.806.177</b>	<b>608.297</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.268.721</b>	<b>13.317.107</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.723.745	8.089.880
Forslag til udbytte		126.046	122.408
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.049.791</b>	<b>8.412.288</b>
Hensættelse til udskudt skat		103.272	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>103.272</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.899	243.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		478.268	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>572.167</b>	<b>243.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	45.000
Skyldig selskabsskat			198.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.408.491	4.044.182
Periodeafgrænsningsposter		90.000	90.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.543.491</b>	<b>4.661.021</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.115.658</b>	<b>4.904.819</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.268.721</b>	<b>13.317.107</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret